
Uchwała nr 1578/380/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 października 2018 r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przyjęciu przez 
Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwały w sprawie programu ochrony 
powietrza dla strefy mazowieckiej, w której został przekroczony poziom 
docelowy ozonu w powietrzu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 91 ust. 9 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  
- Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, z późn. zm.1) oraz art. 43, w związku  
z art. 3 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. poz. 1405, z późn. zm.2) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Podaje się do publicznej wiadomości informację o przyjęciu przez Sejmik Województwa 
Mazowieckiego uchwały w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy mazowieckiej,  
w której został przekroczony poziom docelowy ozonu w powietrzu. 
 

§ 2. 
Informację, o której mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości: 
1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Samorządu Województwa Mazowieckiego; 
2) na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl; 
3) na tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 
4) w prasie o zasięgu regionalnym. 
 

§ 3. 
Treść obwieszczenia Zarządu Województwa Mazowieckiego informującego o przyjęciu 
uchwały, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1356,1479, 1564, 1590, 1592, 1648 
i 1722. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1999 i 1566 oraz z 2018 r. poz. 810, 
1089, 1479, 1496, 1563, 1590, 1669 i 1722. 


	w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przyjęciu przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwały w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy mazowieckiej, w której został przekroczony poziom docelowy ozonu w powietrzu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


